Et quod de ipsa Agnete, sorore Radulfi, exivit Jocelus 
Russell ut filius et h®res, qui totam propartem suam h®re- 
ditatis illius, tarn in dominico, quam in servicio, dedit Hu- 
goni Wake proavo pr®dicti Thom®, et quod ipse nunc est 
medius inter nos et feoffatores pr®dicti abbatis; et quod 
idem Hugo inde obiit seisitus, post cujus mortem intravit 
Baldewinus Wake, ut filius et h®res; cui successit Johannes 
Wake filius et h®res ejusdem Baldwini; et quod idem Jo¬ 
hannes omnia terras et tenementa qu® habuit in comitatu 
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Lincolnise in dominico et servicio, dedit domino E. quondam 
regi Anglia; patri nostro, tenendum in feodo. Et quod 
idem pater noster habita inde seisina dedit et concessit omnia 
terras et tenementa ilia praefato Johanni et Johann® uxori 
ejus, tenenda sibi et hseredibus suis de corporibus suis ex- 
euntibus: de quibus exivit praedictus Thomas Wake qui 
nunc est, ut filius et haeres. Et quod magister Johannes 
Walewayn, nuper escaetor citra Trentam; videlicet anno 
regni nostri xii. tempore Willielmi de Albotesle, nuper 
abbatis loci praedicti, per cujus mortem abbatia ilia jam vacat, 
asserens praedictas sex bovatas terra; et duas partes unius 
messuagii cmn pertinentiis in Mortone adquisitas fuisse de 
praedicto Radulfo de Mortone, qui de dicto avo nostro 
tenuit in capite, tenementa ilia seisivit in manum nostram, 
et ea sic detinuit, quousque idem abbas cartam nostram de 
tenementis illis rehabencfis, et de nobis in capite tenendis, 
licet nunquam aliquid de nobis tenuisset, perquisivit in prae- 
judicium pr®dicti Thom® Wake et h®redum feoffatorum 
suorum, qui fuerunt, et sunt medii inter nos et abbatem loci 
pr®dicti, qui pro tempore fuerit, de tenementis antedictis; 
et quod idem Willielmus abbas se de aliquo servicio inde 
nunquam nobis attomavit. Nos considerantes quod propter 
pr®missa non debet dicto Thom® super custodia abbati® 
pr®dict® pr®judicium generari; vobis mandamus, quod de 
custodia abbati® illius, seu aliquorum ad earn spectantium, 
si earn occasione praedicta, et non alia, cepistis in manum 
nostram, vos ulterius non intromittatis, exitus si quos inde 
perceperitis illis quorum fuerint liberantes. T. rege apud 
Irenacton xii. die Februarii. 

NUM. III. 

Mandatum Domini Regis Edwardi Tertii, Escaetori suo, de 
diversis decimis, fyc. Canonicis de Brunna dudum con- 
cessis, liberandis. 

[Claus. 4 Edw. III. m. 26.] 

Rex dilecto et fideli suo Simoni de Bereford escaetori 
suo citra Trentam, salutem. Quia accepimus per inquisi- 
tionem per vos de mandato nostro nuper factam, et in can- 
cellaria nostra retornatam, quod Baldewinus filius Gilberti, 
qui fuit fundator abbati® de Brunne, per cartam suam dedit 
et concessit tunc abbati et canonicis ejusdem loci et successo- 
ribus suis imperpetuum decimam denariorum tarn de molen- 
dinis ipsius Baldewini, quam de redditibus suis de Brunna 
et Mortuna et de utraque soka: Et quod Hugo Wake, per 
cartam suam dedit et concessit pr®fatis abbati et canonicis 
et eorum successoribus imperpetuum tresdecem sextarios 
vini in ministerium sacramenti altaris ecclesi® de Brunne, 
percipiendos singulis annis in manerio de Brunne. Et quod 
Baldewinus Wake per cartam suam dedit et concessit eisdem 
abbati et canonicis et successoribus suis imperpetuum, sex 
sextarios vini, percipiendos tres sextarios in die S. Petri, et 
alios tres sextarios in crastino ejusdem festi singulis annis de 
manerio supradicto. Et quod pr®dictus abbas et pr®de- 
cessores sui, pro dicta decima denariorum, quadraginta soli- 
dos; et pro dictis tresdecem sextariis vini, xiii. sol.; et pro 
dictis sex sextariis vini, sex solidos, a tempore donationum 
et concessionum pr®dictarum singulis annis percipere con- 
sueverant. Et quod Hugo Wake filius Baldewini Wake, 
per cartam suam dedit et concessit eisdem abbati et con- 
ventui in puram et perpetuam elemosinam quatuor marcas 
argenti percipiendas singulis annis de molendino ipsius Hu- 
gonis in Brunne.